¹ This is the only instance in these letters of this form of flattery.

epistolis animi impendantur favenciores. Sed propriis quidem privatis negotiis utiliora preponentes, adeo deflendam duximus esse rem-publicam, uti jam septa mediis malis ad pejora celeriter citata sit. Neque enim hisce crebris mutacionibus infortuniisque seulum hoc nostrum turbatissimum diurno mansurum tempore arbitramur, nisi vel magnus ille Olimpi rector Deus mundique arbiter rem totam gestiat, et pervigiles cure vestre intercedant pro subsidio. Hec et alia, prudentissimi homines, nobis sepissime cogitantibus, haud aliud quidquam sentimus quam universum regnum expectaturum esse sapienciam vestram: sapienciam, inquimus, non mundi sed Dei; qua, uti ethicus ille quandam ait Plato, reges regnant ac tutissime regna gubernantur. Quam itaque tam amplam tamque efficacem subinstituatis, ut Cristianissimus ac metuendissimus rex noster demum suis virtutibus equam gentem letetur invenisse; postmodumque, his gratia celestium huic beato fini sic reductis, nostre tu:ic singulares reipublice actores¹ sitis, precamur, emendatissimi. Jacuit quidem, et moribunda quasi jacuit, et quis cladem ejus ultro sustulit? Nempe, licet usque hec tempora nos ipsi eam amplexi fuerimus pro posse nostro, tum amplissime doctrinando, tum ejus domesticos vinculo pacis fovendo; in nos ita tamen et religionem Christi totus sevit mundus, quod nobis quasi dimidiate videantur scole nostre. Sed utcunque nostra modo versetur fortuna, numero quam paucos nos fore, ad abundantissima studia etatum preteritarum, subveniunt tamen nobis pauciores, nostrique fiunt labores velut repudiati. Quos enim honores ope propria obtinemus, non aliunde premiati, eisdem morimur. Ac tametsi in omni sciendi genere, inque clarissimis virtutibus prediti elaboratique fuerimus, simplices tamen et mediocriores ubique pre-miantur; extolluntur, pro dolor! ut alios doceant, qui seipsos docere nesciunt. Que quidem nephandissima, ut sic loquamur, enormitas superest nobis, confusio nostra. Quam, sapientissimi patres, si ad ciciorem perduci emendam operam non dederitis, plus longe quam sit timenda abjeccio nostra de errante vulgo dolendum erit; cuius profecto durissima cervix, nondum legibus divinis obtemperans, jam diu magis elegit iniquitatem agere quam loqui veritatem. Que res enim nisi vestros sic impulerit animos, que una fuit² gens sub rege uno, Anglia in se divisa desolabitur. Ast ne adhuc tot imminencia pericula super nos eveniant, in majori presertim haberi veneracione mandato tradatis beatam Frideswidam, advocaticem nostram. Per vestram totam, quesumus, provinciam speciali memoria commendetur; quo apud Altissimum gracias uberiores integrum regnum consequatur; obque felicem rem hanc et nos et futura secula in gloriam vestram